de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Tres  millones setecientos dieciocho  mil ochocientos ocho con 41/100 (3,718,808.41)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 317,455.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 985,089.99

2.6.5.8.01 Otros equipos 4,943.97

Total 3,718,808.41